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VITAR Veterinae Olej z ostropestu 
plamistego 
 
Tłoczony na zimno olej z nasion ostropestu plamistego. 
Źródło niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych, zwłaszcza kwasu linolowego omega-6 oraz 
przeciwutleniaczy. 
 
Ostropest plamisty to starożytna roślina lecznicza, o której wspominają źródła 
historyczne. Ostropest plamisty to kwiat z rodziny gwiazdowatych. Pochodzi z 
śródziemnomorskich regionów Europy, Afryki Północnej i Bliskiego Wschodu. Ze względu 
na ciernisty wygląd popularnie nazywano ją koroną Chrystusa. W starożytności 
najczęściej stosowano go przeciwko ukąszeniom węży, później znalazł zastosowanie 
głównie w leczeniu problemów wątrobowych i żółciowych. Jednocześnie wspomaga 
regenerację naczyń krwionośnych i łagodzi objawy żylaków. Chroni organizm przed 
substancjami toksycznymi. Przypisuje się mu także działanie łagodzące migreny, depresję, 
astmę i alergie. 
 
Jest cennym źródłem niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych, witamin, 
fitosteroli i przeciwutleniaczy. Pomaga poprawić jakość sierści i skóry. Chroni komórki i 
tkanki przed stresem oksydacyjnym, przyczyniając się tym samym do ochrony organizmu 
przed czynnikami zewnętrznymi. 
 
Olej z ostropestu plamistego zawiera wielonienasycone kwasy tłuszczowe omega-6, które 
są bardzo korzystne dla organizmu i muszą być dostarczane wraz z pożywieniem. Olej ten 
zawiera witaminy A, B, D i E, a także ważne minerały. Należy do grupy silnych 
przeciwutleniaczy. Pomaga przy problemach z sierścią i skórą. Przyczynia się do poprawy 
ogólnej odporności organizmu.  Co więcej jest potężnym źródłem energii. 
             
- Bogate źródło witaminy E w naturalnej postaci 
- Bogate źródło wielonienasyconych kwasów tłuszczowych omega-6 
- Pomaga przy problemach z sierścią i skórą 
- Wspomaga układ odpornościowy 
 
Zawartość nienasyconych kwasów tłuszczowych: 

o Olej 15-29% 
o Linolowy 46-65% 

 

Olej z łatwością można podać wraz z pożywieniem. Zaletą jest bardzo przyjemny smak. 

Korzyści ze stosowania oleju z ostropestu plamistego dla zdrowia Twojego zwierzaka: 
 

 Zawiera kwas linolowy, który musi być dostarczony do organizmu. 
 Wspomaga procesy trawienne w organizmie 
 Wspomaga gojenie się ran, stanów zapalnych i chorób skóry 
 Poprawia metabolizm energetyczny – potężne źródło energii 
 Stanowi pomoc w problemach z sierścią i skórą 
 Poprawia ogólne zdolności obronne organizmu  
 Pomaga przy sztywnieniu mięśni 
 Stanowi optymalne uzupełnienie diety  podczas codziennej porcji karmy, również w przypadku diety BARF 

(BARF – Bone and Raw Food  = surowe mięso, warzywa, owoce i zioła). 
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Nie zawiera sylimaryny . 

Termin ważności: 30 miesięcy, przechowywać w chłodnym i ciemnym miejscu 

Zalecana dawka: 

Małe rasy psów do 10 kg   5ml/dzień.  
Średnie i duże rasy psów 10-25 kg  10 ml/dzień.  
Duże rasy psów powyżej 25 kg   15 ml/dzień.  
Koty      2,5-5ml/dzień  
Konie      30ml/dzień 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostarczamy w opakowaniach 1000 ml, 500 ml i 200 ml 

  


